МИНИСТЕРСТВО ТРУДА СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Ярославской области

УГЛИЧСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ

ПРОТОКОЛ №

общего собрания трудового коллектива ГБУ СО ЯО Угличский дом - интернат

« 18» февраля 2025 г.

г. Углич

Собрание открыто в 10.00 час.

На собрании присутствовали 8 чел.

Секретарь собрания: юрисконсульт – Е.С. Носова

На собрании присутствовали избранные общим собранием трудового коллектива от 10.10.2018 года члены совета трудового коллектива:

- 1) Хитрова В.В. медицинская сестра палатная постовая отделения милосердия № 1;
- 2) Елисеева В.В. заведующий отделением активного долголетия;
- 3) Мефодьева О.В. сестра-хозяйка отделения милосердия № 3;
- 4) Тихомирова А.А. сиделка (помощник по уходу) отделения милосердия № 2;
- 5) Тушнова Т.А. психолог (председатель профкома);
- 6) Никитина Е.В. заведующая прачечной;
- 7) Шибаева Н.А. шеф-повар;
- 8) Колупаева Г.И. заведующая хозяйством;

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Коллективный договор на 2025-2027 г.г. ГБУ СО ЯО Угличский дом-интернат для престарелых и инвалидов в Приложение № 1 « Правила внутреннего трудового распорядка ГБУ СО ЯО Угличский дом-интернат для престарелых и инвалидов».

Слушали:

Директора Н.Н. Аксёнову.

Вопрос: Поступило заявление от заведующего социально-медицинского отделения Андрианова Д.А. о внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка в части изменений режима рабочего времени инструктора по трудовой терапии - 1 штатная единица, а именно начало работы начало работы 8.00, окончание 16.00, обед с 12.00 до 13.00. Выходные суббота, воскресенье.

Ответ: Удовлетворить заявление заведующего социально-медицинского отделения Андрианова Д.А. так как нет нарушения трудового законодательства, согласны подписать.

Решили:

1. Удовлетворить заявление заведующего социально-медицинского отделения Андрианова Д.А. и внести изменения в Коллективный договор ГБУ СО ЯО Угличский дом-интернат для престарелых и инвалидов на 2025-2027 годы в части режима рабочего времени иснтруктора по трудовой терапии.

Повестка дня исчерпана, собрание сиитается закрытым.

Председатель собрания

— Н.Н. Аксёнова

Секретарь собрания

— Е.С. Носова

Члены Совета трудового коллектива:

Хитрова В.В. Елисеева В.В. Мефодьева О.В. Тихомирова А.А. Тушнова Т.А. Никитина Е.В. Шибаева Н.А. Колупаева Г.И.